CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
ESTADO DE GOIÁS

LEGISLATURA: 2017/2020

EDITAL PARA CONHECIMENTO PÚBLICO N° 01/2018

    O Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos- GO, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o disposto

na Lei Orgânica Municipal Art. 44 caput e parágrafo 3º, considerando a

Constituição Federal art. 31 parágrafo 3°, e demais Legislações pertinentes.

FAZ SABER, as Contas do Poder Executivo Municipal relativo aos

exercícios de 2008, 2009, 2010, 2013, 2014, SERÃO JULGADAS pelo

Poder Legislativo. O julgamento acontecerá  AOS 20 DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DE 2018, ÀS 20h00, OS BALANÇOS GERAIS 2008, 2013 E

2014.  As contas encontram-se à disposição para exame e apreciação

dos contribuintes e da população em geral desde abril de 2017, na sede da

Câmara Municipal, bem como os respectivos pareceres prévios emitidos

pelo TCM (Tribunal de Contas do  Município ) no portal:

http://www.tcm.go.gov.br/portal/consulta-processo e

http://www.cmcamposbelos.go.gov.br/ e afixado no placar da Câmara

Municipal de Campos Belos:  processo n° 06326/2009; processo n°

09243/10; processo n° 10016/2011; processo n° 08822/2014; processo

n° 06490/2015.

          Campos Belos, estado de Goiás, aos 09 dias do mês de
fevereiro de 2018

Jurandi José dos Santos

Presidente

 Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Tele-Fax (62) 3451-1070
www.camposbelos.go.leg.br  camaracb2017@outlook.com

CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás

http://www.tcm.go.gov.br/portal/consulta-processo
http://www.tcm.go.gov.br/portal/consulta-processo
http://www.tcm.go.gov.br/portal/consulta-processo
http://www.tcm.go.gov.br/portal/consulta-processo
http://www.cmcamposbelos.go.gov.br/
http://www.cmcamposbelos.go.gov.br/
http://www.camposbelos.go.leg.br/

.